令和２年３月３日

保護者の皆様

 大阪市立大桐中学校

 校長  土 屋  雅

学校休業中の健康観察登校日について（お知らせ）

平素から本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症に対して、大阪市では、予防的な措置として、大阪

市立の全ての幼稚園・小学校・中学校について、３月 13 日まで臨時休業とさせていた

だいておりますが、次の日時において、感染拡大の予防に配慮のうえ、健康観察登校日

を設けさせていただきます。

保護者の皆様におかれましても、引き続き、ご家庭でのお子様の健康状態の把握、感

染症予防の指導、ならびに家庭生活の留意事項について、よろしくご理解ご協力お願い

申しあげます。

＜１年生健康観察登校日＞

 ３月１１日(水) 8:45～9:00 の間に登校、9:45 までに終了予定

          ※終了後、係り生徒(委員会)のみ卒業式準備

＜２年生健康観察登校日＞

３月１１日(水) 10:00～10:15 の間に登校、11:00 までに終了予定

          ※終了後、係り生徒(委員会)のみ卒業式準備

＜３年生健康観察登校日＞

 ３月１２日(木) 8：45～9:00 の間に登校、12:00 までに終了予定

＜３年生公立一般選抜受験者登校日＞ 対象生徒のみ

 ３月 ４日(水) 出願 9:30 までに中学校に登校

          ※出願後、中学校に戻り、受験番号報告後下校

 ３月１０日(火) 事前指導 10:00 までに登校

 ３月１１日(水) 公立一般選抜学力検査 ※中学校への登校はありません

 ○ ３月１３日(金)の卒業式につきましては、本日配付しております「卒業式にかか

わる一部変更のお知らせとご協力のお願い」をご覧ください。

○ 新型コロナウイルスについては、日々状況が変化しているため、今後変更が生じ

る場合があります。何かお伝えしなければならない事があれば、学校ホームページ

や緊急保護者メール等でお伝えいたします。